
ZARZĄDZENIE Nr 32/2023 

 

BURMISTRZA MIASTA RADYMNA 

z dnia 25 kwietnia 2023 roku 

 

w sprawie powołania Komisji ds. przejęcia nieruchomości 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2023.40 z późn.zm.) 

 

Burmistrz Miasta Radymna zarządza, co następuje: 

 

§1. Powołuję Komisję ds. przejęcia nieruchomości położnych w obrębie miasta Radymna, 

odpowiadających części działki nr 2650/12 obszaru 120 m2, częściom działek nr 460  

i nr 456/40 łącznego obszaru 0,8086 ha oraz częściom działek nr 460 i nr 456/40 łącznego 

obszaru 1,7585 ha, w składzie: 

1/ Zofia Kawałek – Przewodniczący Komisji, 

2/ Lucyna Bach – Członek Komisji,  

3/ Piotr Bielawski – Członek Komisji, 

§2. Zadaniem Komisji jest przejęcie od Pani Katarzyny Olszańskiej nieruchomości, o których 

mowa w §1.  

Działki nr 460 i 456/40 zgodnie z księgą wieczystą PR1J/00057109/2 prowadzoną przez Sąd 

Rejonowy V Wydział Ksiąg Wieczystych w Jarosławiu stanowią własność Gminy Miejskiej 

Radymno, zaś działka nr 2650/12 według księgi PR1J/00079870/7 jest własnością Skarbu 

Państwa w użytkowaniu wieczystym Gminy Miejskiej Radymno.  

§3. Komisja dokona dnia 25 kwietnia 2023 roku przeglądu nieruchomości, określi obiekty  

i urządzenia znajdujące się na gruncie oraz przejmie protokolarnie opisane wyżej 

nieruchomości. 

§4. Powołana niniejszym zarządzeniem Komisja ulega rozwiązaniu po przeprowadzeniu 

przeglądu i przejęciu nieruchomości. 

§5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Burmistrz Miasta Radymna 

 

    Mieczysław Piziurny 
 
 

 
 


